
Projekt 
 
druk nr ..... 
 

UCHWAŁA NR III/.../2024 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej „Wisienka” za rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), w związku z § 21 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 
2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2284) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej „Wisienka” prowadzonego 
przez Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze za 2023 rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Ocenia się pozytywnie działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej „Wisienka” prowadzonego przez Dom 
Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze za rok 2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6056F43D-44F9-4EC9-B0D5-480A46106B05. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 21 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004r. 
w sprawie warsztatów terapii zajęciowej, jednostka prowadząca warsztat składa Powiatowi roczne 
sprawozdanie z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych warsztatu, w terminie do 
1 marca następnego roku. 

Jak stanowi § 21 ust. 3 rozporządzenia, sprawozdanie jest podstawą do dokonania przez Powiat corocznej 
oceny działalności warsztatu. 

W związku z powyższym proszę o przyjęcie niniejszej uchwały. 

Dyrektor  

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

Urszula Łuzniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6056F43D-44F9-4EC9-B0D5-480A46106B05. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/.../2024 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


